
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 30.01.2017г.    г. Тайшет     № 141 
 
О поощрении Благодарственным 
письмом главы Тайшетского 
городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство Кузина А.С., руководителя аппарата администрации 
Тайшетского городского поселения о поощрении Благодарственным письмом главы 
Тайшетского городского поселения Малышевой Надежды Витальевны, руководителя 
Банка частного капитала ОО Красноярский ПАО Промсвязьбанк филиал в 
г. Новосибирск, за весомый вклад в развитие и популяризацию футбола на территории 
города Тайшета, Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 
28.11.2016 г. №290 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Положением 
«О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского городского 
поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения 
Малышеву Надежду Витальевну, руководителя Банка частного капитала ОО 
Красноярский ПАО Промсвязьбанк филиал в г. Новосибирск. 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
          А.М.Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исп. Горегляд Д.Л. 
тел. 2-01-71 


